4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» августа 2022 г.                                                                          №     121.1
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МАКСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31 декабря 2020 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. №257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» (с измен. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017), и на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», а также в целях устойчивого развития территории сельского поселения администрация Максимовского муниципального образования постановляет:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Максимовского муниципального образования согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Возрождение» Максимовского муниципального образования (официальная информация)» и на интернет-сайте www.maksimovskoe-mo.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава администрации Максимовского
муниципального образования                                                       А.В.Бобков
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Максимовского МО
от 18.08.2022 г.  № 121.1
ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МАКСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность, м. (площадь м2)

	Категория
	Тип покрытия

	3
	6
	7
	8
	10

	Ул.Школьная

	25-212-000039-ОП-МП-001
	1800
	IV
	грунтовая

	Ул.Полевая

	25-212-000039-ОП-МП-002
	850
	V
	Грунтовая,асфальтобетонная

	Ул.Сибирская

	25-212-000039-ОП-МП-003
	800
	IV
	асфальтобетонная

	Ул.Заречная

	25-212-000039-ОП-МП-003
	750
	V
	грунтовая

	Ул.Весенняя

	25-212-000039-ОП-МП-004
	650
	V
	грунтовая

	Ул.Черемушки
	25-212-000039-ОП-МП-004
	700
	V
	грунтовая

	Пер.1-й Сибирский

	25-212-000039-ОП-МП-005
	450
	V
	грунтовая

	Пер.2-й Сибирский

	25-212-000039-ОП-МП-006
	450
	V
	грунтовая

	Пер.3-й Сибирский

	25-212-000039-ОП-МП-007
	230
	V
	грунтовая

	Пер.4-й Сибирский

	25-212-000039-ОП-МП-008
	230
	V
	грунтовая

	Пер.5-й Сибирский

	25-212-000039-ОП-МП-009
	230
	V
	грунтовая

	Ул.Кузнечная

	25-212-000039-ОП-МП-010
	450
	V
	грунтовая

	Ул.Горная

	25-212-000039-ОП-МП-011
	700
	V
	грунтовая

	Ул.Комсомольская

	25-212-000039-ОП-МП-012
	700
	V
	асфальтобетонная

	Ул.Озерная

	25-212-000039-ОП-МП-013
	1100
	V
	грунтовая

	Ул.Иркутная

	25-212-000039-ОП-МП-014
	1300
	V
	грунтовая

	Ул.Советская

	25-212-000039-ОП-МП-015
	1200
	V
	асфальтобетонная

	Ул.Новая

	25-212-000039-ОП-МП-016
	1500
	V
	грунтовая

	Ул.Космонавтов

	25-212-000039-ОП-МП-017
	500
	V
	грунтовая

	Ул.Партизанская

	25-212-000039-ОП-МП-018
	770
	V
	асфальтобетонная

	Ул.Тяговая подстанция

	25-212-000039-ОП-МП-019
	200
	V
	грунтовая

	Ул.Молодежная

	25-212-000039-ОП-МП-020
	1000
	V
	грунтовая

	Ул.Верховская

	25-212-000039-ОП-МП-021
	450
	V
	грунтовая

	Пер. Комсомольский

	25-212-000039-ОП-МП-022
	2100
	V
	грунтовая

	Пер.Кузнечный

	25-212-000039-ОП-МП-023
	200
	V
	грунтовая

	Ул.Кедровая

	25-212-000039-ОП-МП-024
	750
	V
	грунтовая

	Ул.Еловая

	25-212-000039-ОП-МП-025
	700
	V
	грунтовая

	Ул.Луговая
	25-212-000039-ОП-МП-026
	1300
	V
	грунтовая

	Ул.Дорожная

	25-212-000039-ОП-МП-027
	650
	V
	грунтовая

	Ул.Гравийная

	25-212-000039-ОП-МП-028
	700
	V
	грунтовая

	Ул.Солнечная

	25-212-000039-ОП-МП-029
	750
	V
	грунтовая

	Ул.Юбилейная

	25-212-000039-ОП-МП-030
	750
	V
	грунтовая

	Пер.Луговой

	25-212-000039-ОП-МП-032
	370
	V
	грунтовая

	Ул.Березовая
	25-212-000039-ОП-МП-032
	700
	V
	грунтовая

	Пер.Березовый

	25-212-000039-ОП-МП-033
	700
	V
	грунтовая

	Пер.Еловый

	25-212-000039-ОП-МП-034
	300
	V
	грунтовая

	Пер.Кедровый

	25-212-000039-ОП-МП-035
	400
	V
	грунтовая

	Ул.2-я Сибирская

	25-212-000039-ОП-МП-036
	500
	V
	грунтовая

	Ул.Южная

	25-212-000039-ОП-МП-037
	850
	V
	грунтовая

	Ул.Придорожная

	25-212-000039-ОП-МП-038
	1500
	V
	асфальтобетонная

	Ул.Вохр

	25-212-000039-ОП-МП-039
	1450
	V
	грунтовая

	Ул.Железнодорожная

	25-212-000039-ОП-МП-040
	600
	V
	грунтовая

	пер.Южный

	25-212-000039-ОП-МП-041
	1300
	V
	грунтовая

	Пер.Лесной

	25-212-000039-ОП-МП-042
	200
	V
	грунтовая

	Пер.Полевой

	25-212-000039-ОП-МП-043
	270
	V
	грунтовая

	Пер.Майский
	25-212-000039-ОП-МП-044
	300
	V
	грунтовая

	Ул.Лесная

	25-212-000039-ОП-МП-045
	31235м2
	V
	грунтовая

	Ул.Пшеничная

	25-212-000039-ОП-МП-046
	26125м2
	V
	грунтовая

	Ул.Ржаная

	25-212-000039-ОП-МП-047
	10537м2
	V
	грунтовая

	Ул.Речная

	25-212-000039-ОП-МП-048
	17497м2
	V
	грунтовая

	Ул.Таежная

	25-212-000039-ОП-МП-049
	28116 м2
	V
	грунтовая

	Ул.Мирная

	25-212-000039-ОП-МП-050
	27632м2
	V
	грунтовая

	Ул.Степная

	25-212-000039-ОП-МП-051
	27286м2
	V
	грунтовая

	Ул.Майская

	25-212-000039-ОП-МП-052
	26807м2
	V
	грунтовая

	Ул.Радужная

	25-212-000039-ОП-МП-053
	25783м2
	V
	грунтовая

	Ул.Снежная

	25-212-000039-ОП-МП-054
	24718м2
	V
	грунтовая

	Подъезд уч.1 к ул.Дальняя

	25-212-000039-ОП-МП-055
	77679м2
	IV
	грунтовая

	Проезд.Дальний

	25-212-000039-ОП-МП-056
	11409м2
	V
	грунтовая

	Подъезд уч.2 к ул.Дальняя

	25-212-000039-ОП-МП-057
	22695м2
	V
	грунтовая